1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB- SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Sở Xây dựng Hải Phòng xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

1653/XMHP-TTr ban ISO 9001 ngày 4/11/2025 của:

1. Tên tổ chức: Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem Hải Phòng;

2. Địa chỉ: Tổ dân phố Chiến Thắng, phường Bạch Đằng, TP. Hải Phòng.

 3. Sản phẩm, hàng hóa (tên gọi, kiểu, loại, nhãn hiệu, đặc trưng kỹ thuật...):

 3.1. Sản phẩm sản xuất tại Công ty cổ phần xi măng và xây dựng Quảng Ninh

- Xi măng poóc lăng hỗn hợp: PCB30, PCB40,

- Xi măng poóc lăng bền Sun phát thường PCMSR40,

- Xi măng poóc lăng bền Sun phát cao PCHSR40,

- Xi măng poóc lăng PC50.

Có yêu cầu kỹ thuật phù hợp quy chuẩn kỹ thuật QCVN 16:2023 /BXD và có giá

trị đến 14/05/2027.

- Xi măng poóc lăng PC40. Có yêu cầu kỹ thuật phù hợp quy chuẩn kỹ thuật

QCVN 16:2023 /BXD và có giá trị đến 30/05/2026.

3.2. Sản phẩm sản xuất tại Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem Tam Điệp.

  - Xi măng poóc lăng hỗn hợp PCB40;

  - Xi măng poóc lăng hỗn hợp PCB30 (tên thương mại: PCB30 VN-Dragon

Cement);

  - Xi măng poóc lăng hỗn hợp PCB40 (tên thương mại: PCB40 VN-Dragon

Cement).

Có yêu cầu kỹ thuật phù hợp quy chuẩn kỹ thuật QCVN 16:2023/BXD và có giá

trị đến 18/06/2027.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem

Hải Phòng. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem Hải Phòng phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình kinh doanh, bảo quản, vận

chuyển, sử dụng, khai thác./.
Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem Hải Phòng;

- UBND TP (để B/c);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VP, KTQLĐTXD( N.T.Mai).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hải

		2025-11-08T09:20:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Hải <nguyentronghai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T09:58:30+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T09:58:35+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T09:58:35+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T09:58:36+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!